atque aliis testibus; quud ab acutissimis febribus.

quas pluribus diebus p.issus erat. relictus sibi sit

dolor cordis etstomachi intolerabilis, ita ut nec co-

medere nec bibere posset. Non inveniens autem in

medicis ao medifitns auxiliuin, commemlavit s,- B.

Michelinae, sub votoquodsi recuperaret sanitatem,

iturus esset ad ejus sepulcrura, ibique stoina.-huin

cereuin oblaturus : quo facto tlolor omnis cessarit,

et ipse hber manserit ab infirraitate. Eaque de re

anrplum

t.\ Tl SSIMAXO

ctmtalitctt

mortbundui,

tubmerius m

E
el exlractus

mortuus,

Sniiatur fe-

brii contmua

.

v

fjtrenut in-

ftrmttui.

doliT Coldl) 0f

s'otnactii,
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mulirr cner-

gumena,

leprosa,

puellaobseisa.

Avtrtllw

naufragii

periculum

aniplum instrumentum fecit. adhoc rogatus Ser-Cec-

colus Nicolai, Notarius publicus supradictus. Item

xxviii Novembris, Antoniola. uxor Ciaffonis Bonan-

ni de Corinaldo, in ecclesia S. Frnncisci jurata,

deposuit coram Petro Pulognini, et Joanne Victorio

Cecci Bonae curtis, aliisqua testibus, quud a malig-

nis spiritibus per hebdomadas quinque vexatam se

parentes suivoverint deferre ad sepulcrum hujus B.

Michelina : ad quod ubi accessitet genuflexit, cnm

magno omnium stupore liberata fuit ab illis crude-

lissimis inimicis. In cujus rei fidem Ceccus Nicolai,

Nntarius publicus, instrumentiim rogatus scripsit.

22 Anno mccc.lx, mense Martio, D. Mitis Ari-

minensis, cum juramento coram testibus affirmavit

;

qii> d cum mense Junio pateretur infirmitatern, si-

millimam leprm, ita ut carnes sibi frustatim ilecide-

rent in terram et intolerabilem de se fcetorem da-

rent; nec posset tantum suum malum curari a

medi :is, commendavitse B. Michelinae ; et cessante

mox fcetore, caro etiam resolidari cceperit, sitqne

reddita pristinae sanitati. Iisdem temporibus Cec-

colinus de Monte lueo, sive ex comitatu Senogal-

liffl, asseruit coram multis testibus, quod Berta filia

sita a dfflmonibus gravissime vexata, vovit se huic

Beatffl ; et Pisaurum adducta, atque ante ejus ca-

pcllam constituta est. Ibicumspiritus illi inciperent

maximos rlamores edere, Pater quidam attulit ci-

licium Beatae, et energumen® ipsi imposuit; quae

ad ejus contactum liberata continuo fuit.

23 Anno mccclxii M. Jacohus Venetus et M. Ni-

colaus Ragusinus cum aliis soclis in mari passi

gravem tempestatem sunt - qnae cum continuo auge-

retur, '•eque submersioni proximos viderent; tnto

corde H devotione conversi ad B. Michelinam, vo-